[image: image1.jpg]

Администрация Прудовского сельсовета

Краснобаковского района Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 От 17.07.2020 г.

	                            № 32

О внесении изменений в постановление № 52 от 07.10.2010 г. " Об  утверждении Административного регламента осуществления мероприятий по муниципальному земельному контролю в отношении всех правообладателей земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Прудовский сельсовет Краснобаковского района Нижегородской области"
     В соответствии с Федеральным  законом от 26.02.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»   рассмотрев протест  прокуратуры от 29.06.2020 № 5-1-20,  Администрация Прудовского сельсовета   постановляет:
      1. Внести в постановление Администрации Прудовского сельсовета Краснобаковского района Нижегородской области № 52 от 07.10.2010 г. " Об  утверждении Административного регламента осуществления мероприятий по муниципальному земельному контролю в отношении всех правообладателей земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Прудовский сельсовет Краснобаковского района Нижегородской области"следующие изменения:
      1.1. пункт 1 статьи "Срок проведения проверки" изложить в новой редакции:
"1. " Срок проведения каждой из проверок, предусмотренных статьями 11 и 12 Федерального закона № 294 –ФЗ « О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) муниципального контроля»  в отношении юридического лица, которое осуществляет свою деятельность на территориях нескольких субъектов Российской Федерации, устанавливается отдельно по каждому филиалу, представительству, обособленному структурному подразделению юридического лица, при этом общий срок проведения проверки не может превышать шестьдесят рабочих дней".

Глава Администрации

Прудовского сельсовета                                                   Ю.Е. Сергеев